

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุ จำนวน 14 รายการ
จากเงินรายได้งานพิธีพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปีการศึกษา 2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 104,996.96 บาท (หนึ่งแสนสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทเก้าสิบหกสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 3 สิงหาคม 2561
เป็นเงิน : 104,996.96 บาท (หนึ่งแสนสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทเก้าสิบหกสตางค์) รายละเอียดดังแนบ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท เอ็มที 27 โซลูชั่น จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายวัชรกร เณลิมวัฒน์

รายละเอียดแนบ

ลำดับ	รายการ	จำนวน/หน่วยนับ		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	พีวีเออร์บอร์ดลูกฟูก PP 5มม. ขนาด 130×245ซม. (สี ขาว 16แผ่น, สีดำ 4แผ่น, สีน้ำเงิน 3แผ่น)	23	แผ่น	588.50	13,535.50
2	สติ๊กเกอร์ PVC ขนาด 1.27×2.45 เมตร (สีขาว, สี เหลือง, สีน้ำเงิน, สีดำ, สีฟ้า อย่างละ 4 แผ่น)	20	แผ่น	1,712.00	34,240.00
3	เหล็กกล่อง 1นิ้ว×1นิ้ว หนา 1.2 มม.	20	เส้น	235.40	4,708.00
4	เหล็กแผ่น 40×40 ซม. หนา 0.6 มม.	12	ชิ้น	1,037.90	12,454.80
5	เหล็กเส้น 6 หลู ยาว 4 เมตร	1	เส้น	321.00	321.00
6	แผ่นไวนิล ขนาด 1.04×4เมตร หนา 0.32 มม. (สีแดง, สีเขียว อย่างละ 4 แผ่น, สีน้ำเงิน 5 แผ่น)	13	แผ่น	2,140.00	27,820.00
7	ลวดเชื่อมยึดเหล็กแผ่น ยี่ห้อ KOBELCO	2	กล่อง	405.53	811.06
8	คัตเตอร์ ขนาดใหญ่ ทรายม้า	5	อัน	160.50	802.50
9	ทินเนอร์ TOA ขนาด 3.785 ลิตร	5	แกลลอน	588.50	2,942.50
10	สีน้ำมันเคลือบเงาสีฟ้า ยี่ห้อ TOA ขนาด 3.785 ลิตร	2	แกลลอน	963.00	1,926.00
11	แปรงทาสีชนิดขนยาว ขนาด 2นิ้ว	4	อัน	74.90	299.60
12	เทปผ้า ขนาด 1นิ้ว×50 เมตร	3	ม้วน	535.00	1,605.00
13	เทปตีนตุ๊กแก ขนาด 1นิ้ว×10 เมตร	1	เส้น	963.00	963.00
14	ซิลิโคน ยี่ห้อ 3M	8	หลอด	321.00	2,568.00
หนึ่งแสนสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทเก้าสิบหกสตางค์				จำนวนเงินทั้งสิ้น	104,996.96